



۲۰۱۴/۰۹/۲۲



افغان جرمن آنلاين

نخستين سخنرانی اشرف غنی احمدزی، رئیس جمهوری جدید افغانستان

با تشکر از صفحه افغانستان بی بی سی اخذ شد



اشرف غنی احمدزی، رئیس جمهور جدید افغانستان در نخستین سخنرانی اش پس از اعلام نتیجه انتخابات افغانستان گفت که حکومت وحدت ملی، "حکومت قانون، عدالت، شفافیت و مسؤلیت خواهد بود."

آقای احمدزی که در مراسم تجلیل از پیروزی اش در تالار لایسه امانی (نجات) کابل صحبت می کرد، گفت که "این برای نخستین بار در تاریخ افغانستان است که قدرت از یک رئیس جمهور به رئیس جمهور دیگر به صورت مسالمت آمیز منتقل می شود." کمیسیون مستقل انتخابات افغانستان دیروز اشرف غنی احمدزی را به عنوان رئیس جمهور جدید افغانستان اعلام کرد.

این کمیسیون نتایج دور دوم انتخابات را پس از سه ماه اختلاف و بحران بدون ذکر جزئیات از جمله تعداد آراء و فی صدی آن اعلام کرد.

پیش از آن اشرف غنی احمدزی و عبدالله عبدالله پس از هفته ها گفت و گو، موافقتنامه حکومت وحدت ملی را امضاء کردند که بر اساس آن نامزدی که بیشترین رأی را به دست آورد رئیس جمهوری خواهد شد و پست ریاست اجرایی در اختیار تیم نامزد دیگر قرار خواهد گرفت.

آقای احمدزی بدون اشاره به جنجال های انتخاباتی گفت: "از مردم افغانستان به خاطر حوصله مندی شان برای طولانی شدن روند انتخابات تشکر می کنم."

او گفت: "بار ها اعلام کردم که رقیبان دیروز ما همکاران امروز ما خواهند بود و سیاست حذف را ما حذف خواهیم کرد."

د پانوی شمیره: له ۱ تر ۲

افغان جرمن آنلاين په درنښت تاسو همکارۍ ته رابلئې. په دغه پته له مور سره اړیکه ټينگه کړئ maqalat@afghan-german.de

یادونه: دلیکنی د لیکنیزی بنی پازوالی د لیکوال په غاړه ده، هبله من یو خپله لیکنه له رالیولو مخکې په خیر و لولئ

او گفټ که ثبات افغانستان بالاتر از همه چیز است و "ما در عمل ثابت کردیم که ثبات افغانستان را قربانی نمی‌کنیم."
رئیس جمهور جدید افغانستان گفټ حکومت وحدت ملی نمایندهٔ تمام مردم افغانستان است و "هدف واحد اصلاحات گسترده برای تحول متداوم را دنبال می‌کند."
اشرف غنی احمدزی تأکید کرد که "اصلاحات گسترده" شعار آقای عبدالله و "تحول متداوم" شعار او بوده که اکنون به شعار مشترک حکومت وحدت ملی تبدیل شده است. او تأکید کرد که:

«حکومت وحدت ملی بر اساس تقسیم قدرت نه، بلکه بر اساس تقسیم وظایف بوجود آمده و "محک آن نیز قانون اساسی است."

آقای احمدزی وعده داد: "هر شش ماه از تطبیق قانون اساسی به ملت بزرگ افغانستان گزارش خواهیم داد."
در مراسم امروز بیشتر اعضای ارشد تیم انتخاباتی آقای احمدزی حضور داشتند و آقای احمدزی سپاس‌گذاری خاصی از صبغت‌الله مجددی رئیس‌جمهور اسبق افغانستان و از رهبران جهادی افغانستان به عمل آورد.
قرار است مراسم تحلیف رئیس‌جمهور جدید هفتهٔ آینده روز دوشنبه هفتم میزان ۱۳۹۳ هجری شمسی مطابق به ۳۰ سپتمبر ۲۰۱۴م برگزار شود

پایان

د پانوی شمیره: له ۲ تر ۲

افغان جرمن آنلاین په درنښت تاسو همکارۍ ته راښوولې. په دغه پته له مور سره اړیکه ټینګه کړئ maqalat@afghan-german.de
یادونه: دلیکنی د لیکنیزې ښې پازوالي د لیکوال په غاړه ده ، هیله من یو خپله لیکنه له رالیولو مخکې په څیر و لولئ